CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

--------

HCM, ngày 14 tháng 02 năm 2025

HCM City, February 14, 2025

BÁO CÁO
Kết quả giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

REPORT ON RESULTS OF TRANSACTION IN SHARES OF INTERNAL PERSON AND
AFFILIATED PERSONS OF INTERNAL PERSON

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty Cổ phần Đầu tư Nam Long

To: - The State Securities Commission;
- The Stock Exchange;
- Nam Long Investment Corporation

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch/Information on individual/organisation
conducting the transaction:

- Họ và tên cá nhân/Tên tổ chức/Name of individual/organisation: NGUYỄN THANH
HƯƠNG

- Quốc tịch/Nationality: Việt Nam/Vietnam

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước (đối với cá nhân)/Number of ID card/Passport (in case of
an individual): _________

- Địa chỉ liên hệ/Địa chỉ trụ sở chính/Contact address/Address of head office: _________

- Điện thoại/Telephone: _________ Fax: _________ Email: _________

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/Current position in the public company: Giám đốc đầu
tư/Investment Director

2. Mã chứng khoán giao dịch/Securities code: NLG

3.Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm nêu tại mục
3/Trading accounts having shares/fund certificates/covered warrants as mentioned at item 3:
_________ tại công ty chứng khoán/In securities company _________

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm nắm giữ trước khi thực hiện
giao dịch/Number, ownership percentage of shares/fund certificates/covered warrants held
before the transaction: 0 cổ phiếu/share(s)

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua/Number of shares to buy: 100.000 cổ phiếu/share(s)

7. Số lượng cổ phiếu đã mua/Number of shares being bought: 0 cổ phiếu/share(s)

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá)/The value of executed transaction (calculated based
on par value): 0 đồng/dong